
Управление образования администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

Приказ 

 

от  24.12.2022 г                    № 367 - од 

Об итогах районной игры КВН  

           На основании Положения о районной игре КВН, утвержденного приказом 

управления образования от 22.12.2022 г.  № 364-од, и протоколов членов жюри  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать абсолютным победителем  районной игры КВН команду  «ЧТД»  (Дом 

творчества, руководитель – Кузнецова Светлана Александровна-педагог дополнительного 

образования).  

2. Наградить команду-победителя дипломом и переходящим кубком районной игры КВН. 

3. Считать призёрами в номинации:  

3.1. «Взрывной дебют» - команду «Гринч» Жигаловской средней школы № 2  (руководитель 

– Одокиенко Нина Юрьевна, советник директора по воспитательной работе); 

3.2.  «Самая артистичная команда» -  команду «Мандаринки» Жигаловской средней школы 

№2 (руководитель – Шестакова Елена Николаевна, заместитель директора по 

воспитательной работе); 

3.3. «Самая сплочённая» - команду «БЭМС» Чиканской средней школы (руководитель – 

Чувашова Светлана Игоревна - педагог-организатор); 

 3.5. «Самая остроумная команда» - команду «На своей волне» Знаменской средней школы 

(руководитель – Кляхина Татьяна Александровна, педагог-организатор). 

4. Считать победителем в номинации «Лучший актер игры КВН» Покидко Дмитрия, 

участника команды «ЧТД» Дом творчества. 

4. Призеров по номинациям наградить дипломами  и  призами. 

Начальник  управления образования                                                       Ю.Л. Богатова 


		2022-12-28T10:52:41+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




